

خاطره‌سازی با گلوله‌های برفی

و درست کردن آدم‌برفی از خجالت کودک درونتان در بیا بید و خاطره بسازید. اگر شما هم دلتان برای یک برف بازی درست و حسابی و زنده کردن خاطرات کودکی تنگ شده، برای آشنایی با این نقاط برف خیز پایتخت با ما همراه باشید.

هر چند در سال‌های اخیر، تهران در فصل زمستان برف چندانی به خود نمی‌بیند و حتی در روزهای برفی دانه‌های برف نرسیده به زمین آب می‌شوند، اما هنوز در ارتفاعات و برخی نقاط شهر به قدری برف پیدا می‌شود که بتوانید با چند ساعتی برف بازی

بام شیان

این بام در واقع بخشی از بوستان جنگلی لویزان است که به دلیل قرار گرفتن بر تپه‌های شیان به این نام معروف شده است.

نشانی بلوار هنگام، بالاتر از چهارراه استقلال پارک جنگلی لویزان

ایستگاه اتوبوس چهارراه استقلال

ایستگاه مترو ایستگاه علم و صنعت

پاتوق خانواده‌ها

بر بالای بام شیان که بایستید نمای جذابی از شمال شرق تهران پیش روی شماست. اگر خوش شانس باشید و بارش برف با حضور شما در این پارک همراه شود، می‌توانید ببینید که برف مثل لباس همه درختان را سفیدپوش می‌کند. مسیر تردد خودرو در این محدوده باریک و پیچ در پیچ است پس به علائم ترافیکی و جهت مسیر توجه کنید تا به در در نرسید. امکانات متعددی چون نیمکت، سرویس بهداشتی، بوفه، رستوران، مسجد، آلاچیق و باربیکیو در بام شیان وجود دارد که این محوطه را پذیرای حضور خانواده‌ها کرده است.



بام توچال (بام تهران)



این بام بالای محله ولنجک و از مرتفع‌ترین نقاط شهر است. این محدوده که ابتدای تله‌کابین توچال را شامل می‌شود با امکانات متنوع تفریحی یکی از بهترین نقاط گردشگری تهران به حساب می‌آید.

نشانی بزرگراه شهید چمران، خیابان یمن، انتهای خیابان ولنجک، بام تهران

تهران از بالای ارتفاع

مجموعه بام تهران به خاطر طبیعت دلچسب، مسیر پیاده‌روی ایمن، وجود چشم‌انداز منحصر به فرد کوهستانی و اینکه از مرتفع‌ترین نقطه شهر می‌شود تهران را تماشا کرد بسیار مورد توجه است. در این نقطه اگر به ایستگاه یک توچال بروید که هم فال است و هم تماشا، اما اگر نرفتن هم مشکلی نیست و می‌توانید از برف بازی و سر خوردن روی برف‌های بام تهران حسابی لذت ببرید.



امکانات رفاهی متنوع

اگر چه کمی اعصاب می‌خواهد تا با ترافیک کنار بیاید اما به لذت برف بازی می‌ارزد. نکته جذاب در مورد توچال برای برف بازی این است که می‌توانید همراه برف بازی و درست کردن آدم‌برفی و همینطور تیوب‌سواری، سوار تله‌کابین توچال شوید. در محدوده انواع رستوران‌ها و کافه‌ها با عرضه انواع غذاهای سنتی، آش و حلیم، کباب، فست‌فود، ساندویچ و... یک روز خوشمزه را برای گردشگران می‌سازند. علاوه بر این اگر از برف بازی خسته شدید می‌توانید سری به سایر امکانات رفاهی این محدوده مثل سینما چندبعدی، سورتمه و... بزنید.



بام محک

بام محک نوعی بام ماشینی است که با خودروهای سواری می‌توانید تا بالاترین نقطه آن بروید و منظره زیبای شمال شرق تهران را تماشا کنید.

نشانی انتهای بلوار اوشان، بلوار جنت بالاتر از بیمارستان محک

ایستگاه اتوبوس البرز

ایستگاه مترو ایستگاه شهید محلاتی



تیوب‌سواری در روزهای برفی تهران

با اینکه امکانات چندانی در این محدوده وجود ندارد و حتی سرویس بهداشتی هم در اطراف نیست، همین که بارش برف زمستانی شروع می‌شود با حضور علاقه‌مندان به برف بازی به یکی از شلوغ‌ترین نقاط شهر تبدیل می‌شود. با توجه به شیب نسبتاً ملایم، این محدوده جوانان را ترغیب به تیوب‌سواری می‌کند. روشنایی بام در شب با وجود چند پایه روشنایی فراهم است و امنیت محدوده توسط نیروهای پلیس مستقر در کیوسک نیروی انتظامی تأمین می‌شود.



بوستان گلابدره

از بهترین مکان‌ها برای لذت بردن از طبیعت مه‌گرفته و برف‌بازی است و به همین دلیل در فصل زمستان معمولاً مملو از جمعیت است.

نشانی میدان تجریش، خیابان دربند، خیابان اسداللهی، خیابان حسینی

ایستگاه اتوبوس تجریش

ایستگاه مترو ایستگاه تجریش



گردش زمستانی در گلابدره

بوستان گلابدره در ارتفاعات قرار دارد و با شیب زیاد در جهت شمالی - جنوبی هنگام بارش برف لغزنده است؛ البته وجود پله‌های بوستان تردد را آسان کرده با این حال حتماً کفش مناسب بپوشید. در فصل زمستان در این ارتفاعات ممکن است با پرندگان شکاری و حیواناتی مانند سگ و شغال مواجه شوید، ولی نگران نباشید؛ آنها برای پیدا کردن غذا آمده‌اند و کاری به شما ندارند. کنار ورودی اصلی بوستان پارکینگ عمومی بزرگی وجود دارد پس نگران جای پارک هم نباشید.



بوستان جمشیدیه

بین دیواره‌های صخره‌ای کوه کلک‌چال، خیابان جمشیدیه و جاده کلک‌چال قرار دارد و به دلیل کوهستانی بودن و داشتن نمادهای متنوع سنگی بین اهالی به «پارک سنگی» معروف است.

نشانی خیابان شهید باهنر، انتهای خیابان‌های فیضیه و امیدوار

ایستگاه اتوبوس مدرسه

ایستگاه مترو ایستگاه تجریش



زمستان پارک سنگی

این محدوده به دلیل قرار گرفتن در ارتفاعات شمال تهران معمولاً با شروع نخستین برف زمستانی یک‌دست سفیدپوش می‌شود. پس اگر تماشای مناظر پوشیده از برف کوهپایه‌ای و درختان سرسبز فلک کشیده و سکوت کوهستان برایتان جذاب است، همین که بارش برف شروع شد حتماً به این بوستان سری بزنید. البته برای تردد در مسیرهای سربالایی داخل بوستان احتیاط کنید چون به دلیل سرمای هوا و یخبندان، مسیر همواره لغزنده است. این پارک مجهز به امکاناتی مثل رستوران و سفره‌خانه، آمیفتئاتر و آلاچیق است و محیط مناسبی برای حضور خانواده‌هاست.



● موقعیت: شهرستان سپیدان، کیلومتر ۱۸ جاده اردکان - آبشار مارگون

پیست اسکی بین‌المللی پولادکف در شمال شیراز و در جاده سپیدان به آبشار مارگون قرار دارد. پیست اسکی پولادکف با ۵۰۰ هکتار مساحت در شیب ۳۵ درجه زمین ساخته شده است. این پیست به دلیل شرایط آب و هوایی ویژه، کارکرد چهار فصل دارد. پیست پولادکف دارای هتل، تله‌کابین به طول ۲ کیلومتر، ۲ دستگاه تله‌اسکی و پیژ اسکی‌بازان به طول ۱۶۰۰ متر و چندین دستگاه موتور برفی است. این مجموعه با استقبال مردم و علاقه‌مندان به ورزش اسکی در ایام زمستان روبه‌روست و با توجه به قرار گرفتن در مسیر آبشار زیبای مارگون، موقعیت ویژه‌ای برای طبیعت‌گردی دارد.

پیست پولادکف استان فارس